Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / Rozvodné bloky
LIŠTA ROZDĚLOVACÍ 8V - Hliníková kostka PN16 BAR, 2 vstupy 8
vývodů
Kód produktu: 32412
Pracovní teplota: -20°C až +150°C
Materiál produktu: Hliník
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: Závity ISO 228
Médium: Vzduch, horká voda, oleje
Použití produktu: Rozvodný blok pro rozvod vzduchu, vody,
oleju nebo vakua
Vnější barva: modrá
Hliníková kostka PN16 BAR, 2 vstupy 8 vývodů
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Vstup
(otvor)
Celková
délka
Provozní
tlak
Kóta
A
Kóta
B
Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
FR-850-AL-BLUE-183 8x M5 2xG1/4˝ mm L=65 mm 16 bar 32 25 0,12 kg ks 837,00 Kč
FR-818-AL-BLUE-183 8x G1/8" 2xG3/8˝ mm L=114 mm 16 bar 40 30 0,31 kg ks 931,00 Kč
FR-814-AL-BLUE-183 8x G1/4" 2xG1/2˝ mm L=114 mm 16 bar 50 35 0,55 kg ks 1 084,00 Kč
FR-812-AL-BLUE-183 8x G1/2" 2xG3/4˝ mm L=170 mm 16 bar 60 45 0,95 kg ks 2 689,00 Kč
TIP
	LIŠTA ROZDĚLOVACÍ 8V - Hliníková kostka PN16 BAR, 2 vstupy 8 vývodů